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Jak słyszeliśmy w liście Księdza Biskupa Ordynariusza, Diecezja Siedlecka trwa w przygotowaniu Jubileuszu 200-stu lecia swojego

istnienia. Pamiętamy o tym, że Łosice mają swoje miejsce w historii naszej diecezji. Proboszczem naszej parafii był Biskup Pomocniczy

Franciszek Lewiński a Biskup Ordynariusz Feliks Lewiński mieszkał w Zakrzu, wówczas na terenie naszej parafii. Tak więc Łosice to

jedna ze stolic biskupich naszej diecezji. Przez pewien czas było u nas Wyższe Seminarium Duchowne. Wydaje się więc, że

powinniśmy się bardzo czynnie włączyć w przygotowanie do tego jubileuszu. Dzisiaj pierwsze Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym o

godzinie 12.00. Bezpośrednio po Gorzkich Żalach suma bez kazania. Kazanie Pasyjne to rozważanie poszczególnych etapów Męki

Pańskiej, jest zupełnie inne niż kazania głoszone w każdą niedzielę i stanowią pewien cykl, pewną całość. Jeżeli ktoś dysponuje

czasem zapraszamy ponownie do kościoła na Gorzkie Żale. Również dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca. Przed sumą Nabożeństwo

Wypominkowe, a po sumie Adoracja Najświętszego Sakramentu. Po adoracji spotkanie zelatorów i członków Kół Żywego Różańca. We

wtorek przed wieczorową Mszą św. Nabożeństwo Wypominkowe i Msza św. w intencji polecanych w wypominkach. W środę 8 marca -

Dzień Kobiet. Choć to świecka tradycja, dobrych życzeń nigdy za wiele, pamiętajmy w modlitwach o wszystkich kobietach, zwłaszcza o

tych nam najbliższych. Wszystkie Panie natomiast zapraszamy do wspólnej modlitwy w czasie Nowenny do Matki Bożej Przeczystej,

Ona jest wzorem każdej Kobiety oraz najlepszą Orędowniczką i Wspomożycielką dla naszych Pań. W każdy piątek Wielkiego Postu

zapraszamy na Drogę Krzyżową na godzinę 00, 16.30 lub na 19.00. Na Drodze Krzyżowej mamy okazję skonfrontować swoje życie z

miłością Boga, który umarł za nasze grzech na Drzewie Krzyża i zyskać odpust zupełny. Za tydzień 2. Niedziela Wielkiego Postu – jest

to tzw. "Niedziela Ad gentes” czyli dzień modlitwy i solidarności z misjonarzami na całym świecie. Po Mszach św. zbiórka ofiar do

puszek na wsparcie polskich misjonarzy w ich posłudze ewangelizacyjnej, charytatywnej i edukacyjnej. W przyszłą niedzielę po Mszy

wieczorowej spotkanie z młodzieżą przygotowującą się do Sakramentu Bierzmowania. Na bocznych ołtarzach wystawione są

skarbonki na jałmużnę wielkopostną przygotowane przez Caritas . Rodzice, po Mszy św. mogą taką skarbonkę wziąć dla swojego

dziecka. Ta skarbonka jest okazją aby dziecko nauczyło się nie tylko oszczędności ale i ofiarności. Rodzice mogą wziąć jedną

skarbonkę dla kilkorga dzieci lub dla każdego dziecka osobną. Skarbonki należy zwrócić do kościoła w Niedzielę Palmową. W związku

z tym, że rozpoczyna się czas spowiedzi rekolekcyjnej w sąsiednich parafiach, ksiądz dyżurny nie zawsze będzie obecny w kancelarii

parafialnej, za co bardzo przepraszamy i prosimy o wyrozumiałość. Rekolekcje w naszej parafii rozpoczną się 2 kwietnia i

przewodniczył im będzie ks. Tomasz Kostecki. Łosicki Dom Kultury 10 marca, w piątek, zaprasza o 10.30 i 18.00 na projekcję filmu

"Zerwany Kłos". Film opowiada o życiu i męczeństwie Bł. Karoliny Kózkówny. Film jest bezpłatny. Sprawy gospodarcze. Bóg zapłać

bezimiennemu małżeństwu z Łosic za ufundowanie nowego, dębowego fotela na miejsce przewodniczenia liturgii. Fotel ten będzie w

stylu konfesjonałów i jest już wykonywany przez stolarza, dopełni on też właściwe umeblowanie naszego kościoła. W ubiegłym

tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do wieczności : Janusz Dziedzic. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie.... Wszystkim

Paniom życzymy z okazji Dnia Kobiet wielu łask Bożych oraz wiele dobroci i życzliwości od mężczyzn, nie tylko z racji Waszego święta.
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